FECHA LÍMITE DE PAGO

C I E R R E  D E  I N S C R I P C I O N E S :  2 1  D E  M A Y O  D E  2 0 2 1

INCLUYE

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, 
previa evaluación crediticia.

Descuento por pago al  contado*:
5% de descuento: S/. 4,940.00* (cuatro mil novecientos cuarenta 
y 00/100 soles)

R E Q U I S I T O S  D E  S I S T E M A S 
( H A R D W A R E  Y  S O F T W A R E ) :

Equipo de cómputo con sistema operativo Windows o Mac.

Conexión a internet de preferencia a través de cable o cable de red para 
aprovechar mejor la banda ancha, lo que permitirá una mejor conexión.